様式第１号（第６条関係）
　　年　　月　　日
豊田市事業管理者　様

	住　　所

	フリガナ

	氏　　名
（自署）

	電話番号

豊田市水道承認分担金工事補助金交付申請書

　豊田市水道承認分担金工事補助金交付要綱第６条の規定により、下記のとおり申請します。

記

工 事 名

工事場所

水道施設数量表
	補助対象項目
	補助単価
	施工数量
	補助申請数量
	補助金額

	配水管
	舗装道路部
	21,000円
	.   m
	.   m
	金　　　　 　 　円

	未舗装道路部
	9,000円
	.   m
	.   m
	金　　　　　  　円

	仕切弁
	143,000円
	基
	基
	金　　　　　  　円

	排水設備
	170,000円
	か所
	か所
	金　　　　　  　円

	不断水分岐工
	154,000円
	か所
	か所
	金　　　　　  　円

	不断水分岐工(耐震用)
	456,000円
	か所
	か所
	金　　　　　  　円

	合　　　計

	金　　　　　  　円

	補助金申請額

	金　　　　　  　円(※)

※交付申請額は、1,000円未満切り捨て　　　　※補助申請数量は50ｍを上限とする

[bookmark: _Hlk160642451]補助金交付申請における同意・誓約事項
	内容
	同意・誓約欄
(☑チェックしてください。)

	本補助金の交付事務に必要な内容に関し、住民基本台帳の閲覧及び豊田市税の収納状況を確認することに同意します。
	□

添付書類
（1） 布設する配水管が自己の居住のための、専用住宅又は店舗兼用住宅への給水を目的としたものであることを証明する資料（建築確認済証の写し等）
（2） その他事業管理者が必要と認める書類